Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan kayttoén

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut

Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut
TILIKAUDEN TULOS
Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

TP 2019

6 717

10 293

12 488
29 498

-182 407

-40 047

-5 228

-92 363

-103 181

-2 100

-13 428
-438 754

-409 256

-409 256

-409 256

-409 256

Paabudjetti
111 Tulos

TA + muutos
2020

16 000

2000
18 000

-178 160
-39 312
-5723
-103 149
-102 950
-4 300

-150
-433 744

-415 744

-415 744

-3 220

-418 964

-418 964

ksikko:
TOT 6 KK

3549

255
3 804

-84 477
-20 449
-2 758
-45 919
-46 119
-1 528

-150
-201 400

-197 596

-197 596

-197 596

-197 596

TA 2021

16 000

2 000
18 000

-187 210

-45 226

-6 971

-107 685

-109 550

-2 971

-710
-460 323

-442 323

-442 323

-442 323

-442 323

TY650 Kirjastopalvelut

TA 2021
Valtuusto

TS 2022
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Suunn.mukaiset poistot
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Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut
TILIKAUDEN TULOS
Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

TP 2019

1819
1331
-647
239 291
2297
244 091

-267 732

-50 730

-7 377
-745 302
-100 905
-22 673
-79 449
-21 180

-1 295 348

-1 051 257

-1 051 257

-27 662

-1 078 919

-1 078 919

Paabudjetti
111 Tulos

TA + muutos
2020

239 000

63 000

302 000

-277 291
-52 463
-9 231
-542 951
-74 500
-1 000
-12 200

-969 636

-667 636

-667 636

-61 263

-728 899

-728 899

ksikko:
TOT 6 KK

2269
7435
-1 000
77 460

86 164

-119 468

-23 230
-3 874
-291 765
-46 644
-649

-15 951
-523
-502 104

-415 940

-415 940

-11 105

-427 045

-427 045

TA 2021

239 000

63 000

302 000

-276 100
-48 650
-10 693

-682 936
-70 600

-1 900
-17 300

-1108 179

-806 179

-806 179

-14 909

-821 088

-821 088

TY651 Liikuntapalvelut

TA 2021
Valtuusto

TS 2022

-14 909

-14 909

-14 909
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VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut
TILIKAUDEN TULOS
Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

TP 2019

220
161
12 076
24 450
875
37 782

-40 329

-17 739
-1191
-138 922
-5 997
-41 025
-1 835
-2711
-249 749

-211 967

-211 967

-13 278

-225 245

-225 245

Paabudjetti
111 Tulos

TA + muutos
2020

1000
2000
33271
28 001

64 272

-42 122
-7 644
-1 386

-130 140

-10 000
-3700

-2 400
-197 392

-133 120

-133 120

-14 485

-147 605

-147 605

ksikko:
TOT 6 KK

81
7 500

7581

-17 913
-4 275
-574
-42 295
-438
-311

-410
-66 216

-58 635

-58 635

-58 635

-58 635

TA 2021

1000
2 000
28 992

31992

-44 412

-7 826

-1720

-102 484

-12 654

-1 900

-170 996

-139 004

-139 004

-139 004

-139 004

TY653 Kulttuuripalvelut

TA 2021
Valtuusto

TS 2022

2 000
27 647

29 647

-36 412

-6 416

-1 410

-62 624

-8 154

-1 900

-116 916

-87 269

-87 269

-87 269

-87 269
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TS 2023

2 000
13 935

15935

-26 359

-4 644

-1 020

-60 173

-6 078

-1 500

-99 774

-83 839

-83 839

-83 839

-83 839
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%

Muutos
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Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut
TILIKAUDEN TULOS
Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

TP 2019

390
696
3611
53 438
58 135

-101 386

-18 307
-2 961
-54 114
-9 988
-17 525
-11 015
-14 845
-230 141

-172 006

-172 006

-172 006

-172 006

Paabudjetti
111 Tulos

TA + muutos
2020

5000

52 500
2000

59 500

-114 977
-19 431
-3 870
-66 113
-11 000
-16 500
-8 700

-240 591

-181 091

-181 091

-181 091

-181 091

ksikko:
TOT 6 KK

100
900
1 305

2 305

-50 741

-87 216

-84 911

-84 911

-84 911

-84 911

TA 2021

5 000

53 500
2200

60 700

-120 816
-21 286
-4 642
-74 110
-16 100
-16 650
-8 900

-262 504

-201 804

-201 804

-201 804

-201 804

TY655 Nuorisoty6

TA 2021
Valtuusto

TS 2022

52 500

52 500

-62 916

-11 086
-2 438
-11 400
-3 500

-91 340

-38 840

-38 840

-38 840

-38 840
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TS 2023

52 500

52 500

-62 916

-11 086
-2 438
-11 400
-3 500

-91 340

-38 840

-38 840

-38 840

-38 840

Muutos
%

Muutos
eur
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Satunnaiset kulut
TILIKAUDEN TULOS
Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

TP 2019

4 006

164 092
200
10738
179 036

-405 966

-74 330
-12718
-38 926
-20 893
-241 206
-12 256
-21 854
-828 149

-649 113

-649 113

-649 113

-649 113

Paabudjetti
111 Tulos

TA + muutos
2020

6 800

174 000

180 800

-429 000
-72 501
-14 449
-38 479
-16 470

-270 000

-1 600

-842 499

-661 699

-661 699

-661 699

-661 699

ksikko:
TOT 6 KK

905

70 233

6 922
78 001

-220 867

-38 682
-7 237
-21 707
-4 532
-133 437
-2 714
-507
-429 683

-351 682

-351 682

-351 682

-351 682

TA 2021

6 800

174 000

180 800

-429 000
-75 590
-16 614

-100 004
-15 470

-270 000
-11 600

-918 278

-737 478

-737 478

-737 478

-737 478

TY657 Tyodllistamispalvelut

TA 2021
Valtuusto

TS 2022

6 800

174 000

180 800

-429 000
-75 590
-16 614
-86 511
-16 470

-270 000

-1 600

-895 785

-714 985

-714 985

-714 985

-714 985
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TS 2023

6 800

174 000

180 800

-429 000
-75 590
-16 614
-86 511
-16 470

-270 000

-1 600

-895 785

-714 985

-714 985

-714 985

-714 985

Muutos
%

Muutos
eur
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VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut
TILIKAUDEN TULOS
Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

TP 2019

12 762
1882
186 510
267 552
79 836
548 542

-997 820

-201 153
-29 475

-1 069 627
-240 964
-322 429
-106 655
-74 018

-3 042 141

-2 493 599

-2 493 599

-40 940

-2 534 539

-2 534 539

Paabudjetti

Kaikki yhteensa

TA + muutos
2020

267 800
2000
259771
93 001
2000
624 572

-1 041 550

-191 351
-34 659
-880 832
-214 920
-287 500
-30 500

-2 550

-2 683 862

-2 059 290

-2 059 290

-78 968

-2 138 258

-2 138 258

TOT 6 KK

6723
7616
77 633
78 706
7177
177 855

-493 466

-95 575
-16 090
-418 575
-100 166
-134 086
-27 071

-1 590

-1 286 619

-1 108 764

-1 108 764

-11 105

-1 119 869

-1 119 869

TA 2021

267 800
2 000
256 492
65 200
2 000
593 492

-1 057 538

-198 578
-40 640

-1 067 219
-224 374
-288 550
-42 671
-710

-2 920 280

-2 326 788

-2 326 788

-14 909

-2 341 697

-2 341 697

TA 2021
Valtuusto

TS 2022

6 800
2 000
254 147

262 947

-528 328
-93 092
-20 462

-160 535
-28 124

-270 000

-3 500

-1104 041

-841 094

-841 094

-14 909

-856 003

-856 003
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TS 2023

6 800
2 000
240 435

249 235

-518 275
-91 320
-20 072

-158 084
-26 048

-270 000

-3 100

-1 086 899

-837 664

-837 664

-14 909

-852 573

-852 573

Muutos
%

Muutos
eur




